РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014г.                                 №  36                      ст. Новоцимлянская

«Об организационном плане Администрации

Новоцимлянского сельского поселения

по реализации Послания Президента Российской
Федерации Федеральному Собранию Российской
Федерации от 12 декабря 2013 года»
В  соответствии с распоряжением Администрации Цимлянского района Ростовской области от 04.03.2014 года № 31 «Об организационном плане Администрации Цимлянского района по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2013 года»  и в целях реализации Послания Президента Российской Федерации на территории Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области:
1.  Утвердить организационный план Администрации Новоцимлянского сельского поселения по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации  от 12 декабря 2013 года, согласно приложению 1.

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий организационного плана Администрации Новоцимлянского сельского поселения, согласно приложения 1.

3.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                                С.Ф.Текутьев

Ознакомлены: _____________________________________ Е. К. Чекалов
                         _____________________________________ Л.В.Широкова

                         _____________________________________ О.В.Попова

                         _____________________________________ И.Ф.Трофимова
Постановление вносит:
главный специалист И.В.Болдырева

                        Приложение 1
                                                                                                                                  к постановлению
     Администрации Новоцимлянского

сельского поселения от 23.04.2014 г. № 36
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ПЛАН
 Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области по реализации Послания Президента
Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12 декабря 2013 г.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Межэтнические отношения

	1.
	Развитие межнациональных культурных связей, создание условий для сохранения межнационального мира и согласия
	2014 г.
	Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК»

О.В.Попова

	2.
	Организация работы со средствами массовой информации Цимлянского района по опубликованию материалов о гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений
	2014г.
	Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК»

О.В.Попова

	3.
	Проведение мероприятий по сохранению культуры, приобщению жителей Новоцимлянского сельского поселения к этническим традициям народов Дона
	2014г
	Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК»
О.В.Попова

	Реализация программных указов Президента Российской Федерации

	4.
	Выполнение   целевых   показателей,   определенных   на 2014 год указом  Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 600.
	2014-2018г.
	Заместитель Главы Новоцимлянского сельского поселения

Чекалов Е.К.

	5.
	Обеспечение выполнения целевых показателей «дорожных карт», утвержденных постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района  от 12.07.2013 года  № 43 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Новоцимлянском сельском поселении Цимлянского района».
	2014-2018г.
	Заведующий сектором экономики и финансов

Л.В. Широкова

	6.
	Реализация мероприятий муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения  Цимлянского района «Развитие транспортной системы»
	2014-2020г.
	Заместитель Главы Новоцимлянского сельского поселения
Е. К. Чекалов

	7.
	Реализация мероприятий муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Цимлянского района»
	2014-2020г
	Заместитель Главы Новоцимлянского сельского поселения

Е. К. Чекалов

	8.
	Реализация мероприятий муниципальной программы Цимлянского района «Энергоэффективность и повышение  энергетической эффективности»
	2014-2020г
	Заместитель Главы Новоцимлянского сельского поселения

Е. К. Чекалов

	9.
	Мониторинг выполнения целевых показателей,  определенных на 2014 год указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596,597.
	ежеквартально
	Заведующий сектором экономики и финансов

Л.В. Широкова

	10.
	Мониторинг выполнения целевых показателей,  определенных на 2014 год указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600.
	ежеквартально
	Заместитель Главы Новоцимлянского сельского поселения

Е. К. Чекалов

	11.
	Мониторинг выполнения целевых показателей,  определенных на 2014 год указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602
	ежеквартально
	Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК» О.В.Попова

Директор МБУК ЦСПБ НСП

И.Ф.Трофимова

	Популяризация физической культуры и туризма

	12.
	Реализация мероприятий муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района «Развитие физической культуры и спорта»
	2014-2020г
	Инспектор

А.Т. Бариева

	13.
	Реализация мероприятий муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района «Развитие культуры и туризма»

	Заведующий сектором экономики и финансов

Л.В. Широкова

Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК»

О.В.Попова

Директор МБУК ЦСПБ НСП

И.Ф.Трофимова

      Верно: главный специалист                                         И.В.Болдырева
2
1